BULLDOG

Chassis Assembly, Ensemble Chéassis,
Conjunto de Chasis, Conjunto do Chassis

1 02500 Chassis Chassis Chasi: Chassi 1
2 60/0285 Wheel Roue Rueda Roda 2
3 00525-B Feet. Pieds Pata: Pés 2
4 4/1003 Washer Rondelle Arandela Anilha M10 2
5 8/10003 Nut Ecrou Tuerca. Porca M10 2
6 02515 Bo! Bossage Resalto. Ressalto. 4
7 02512 Guard Carene Defensa Guarda 1
8 7/8037 Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 20 14
9 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 14
10 8/8008 Nut Ecrou Tuerca. Porca M8 12
13 02501 Frame Chaéssis Estructura Estrutura 1
14 3/4035 Bung Obturateur Tapén Tampao 2
15 3/0088 Plunger Bougie Tap6n Bujao 1
16 7/8101 Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 50 2
17 02364 Spacer Entretoise Espaciador. or 2
18 02505 . Handle - Orange . i Manillar - Naranja Punho - Laranja 1
18 02505 .Handle - Blue... Marnillar - Azul Punho - Azul 1
18 02505G . .Handle - Green Marnillar - Verde ............ Punho - Verde 1
18 02505R Handle - Red Manillar - Roja Punho - Vermelho. 1
18 02505Y.. . Handle - Yellow. Manillar - Amarilla Punho - Amarelo 1
18 02505W. . Handle - White . Marnillar - Blanco Punho - Branco. 1
19 02514 . Side Guard - Orange .. Guarda Lateral - Laranja .........ccooeveviniiiciniiiiiisenins
19 02514 . Side Guard - Blue Guarda Lateral - Azul

19 02514G. . Side Guard - Green Guarda Lateral - Verde

19 02514R .
19 02514Y..
19 02514W....
20 995/99912S.
20 995/99912B.
20 995/99912G
20 995/99912R
20 995/99912Y.
20 995/99912W.

. Side Guard - Red
. Side Guard - Yellow
. Side Guard - White
. Side Guard - Orange ..
. Side Guard - Blue ..
. Side Guard - Green
. Side Guard - Red
. Side Guard - Yellow
. Side Guard - White

Carene Latéral - Rouge
arene Latéral - Jaune

..Carene Latéral - Blanc.

Defensa Lateral -
Defensa Lateral -

258

Defensa Lateral - Roja.
Defensa Lateral - Amarilla..
Defensa Lateral - Blanco

Defensa Lateral - Roja.
Defensa Lateral - Amarilla..
Defensa Lateral - Blanco

Guarda Lateral - Vermelho
Guarda Lateral - Amarelo..
Guarda Lateral - Branco.
Guarda Lateral - Laranja
Guarda Lateral - Azul

Guarda Lateral - Verde

Guarda Lateral - Vermelho
Guarda Lateral - Amarelo
Guarda Lateral - Branco.




BULLDOG

Tank Assembly, Ensemble Réservoir,
Conjunto Tanque, Conjunto do Despdsito

02504 Tank Réservoir Tanque. Deposito

02508, Gasket Joint. Junta Gaxeta

01466. Gauge. Jauge Calibrar Ajuizar

00065........cccvvnee Suction Strainer.................. Filtre d’aspiration Tamiz de la Succion Filtro de Succédo

5/0018 Seal Joint d'étanchéité Obturador. Vedagéo

7/10013 Screw Vis Tornillo Parafuse M10 x 16
7/8037 Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 20.
8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M
00790. Switch Bouton Parada Paragem

4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8
02507 Cowl Capot. Caperuza Cobertura

10-330-0816........ Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 16.
7/6034. Screw Vis Tornillo Parafuse M6
41/00022 Cap Capuchon Casquete Tampa

8/5001 Nut. Ecrou Tuerca Porca M5
4/5002 Washer Rondelle Arandela Anilha M5
4/8002 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

260

FPWWRRPRERRORNNRRPRRRR



Pump and Motor Assembly, Ensemble Pompe et Moteur,

BULLDOG

Conjunto de Bombas y Motor, Conjunto da Bomba y Motor

02291 Guard Caréne Defensa Guarda

00490-00 Plate Plaque Placa Placa.

8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca

4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha

20/0076 Engine Moteur. Motor Motor

01069 Pump Pompe Bombas Bomba

5/0002 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagédo

6/0006 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1/2 x 3/8
6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1/2x 1/2
02313 Hose Durit Flexible Tubagem

4/6001 Washer Rondelle Arandela Anilha M6
716042 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 25
4/1005 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10
8/10006 Nut Ecrou Tuerca Porca M10
02510 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina

4/1201 Washer Rondelle. Arandela Anilha M12
7110059 Screw. Vis Tornillo Parafuse

9/10030 Bolt Boulon Perno Perno M10 x 40
21/0430 Key Clavette. Chaveta Chave

02513_2 Sleeve Manchon Manguito Manga

02513 1 Coupling Accouplement Acoplamiento Acoplamento.

02513_3............ Coupling ....coveviiiiiiiis Accouplement Acoplamiento Acoplamento.

713816 Screw. Vis Tornillo Parafuse

4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6
02517 Plate Plaque. Placa Placa

262

FPAERRRPRREARPRRERAONNRRPRENR P W®R R



Valve Assembly, Distributeur,
Conjunto de Valvula, Montagem de Valvula

BULLDOG

01392 Valve Block Bloc de Soupape ................... Bloque de Valvulas................... Bloco de Valvula 1
00803 Gasket Joint Junta Gaxeta 1
00178 Filter Filtre Filtro Filtro 1
6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador

5/0002 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 2
5/0007 eal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo

72/0007 Knob Bouton Mando Butdo 1
00546 Coupling Accouplement. . Acoplamiento Acoplamento 1
00545 Coupling Accouplement. . Acoplamiento Acoplamento. 1
00729 Plate Plaque Placa Placa 1
7/10004 Screw. Vis Tornillo Parafuse M10 x 20 4
4/1002 Washer Rondelle. Arandela Anilha M1 4
32/0145 Hose Durit Flexible Tubagem 1
5/0011 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 1
6/2018 Plug Bougie Tapon Bujao 1
00853 Washer Rondelle. Arandela Anilha 1
00024 Valve. Soupape Valvula Valvula 1

267



BULLDOG

Cooler Assembly, Assemblage de Radiateur,
Juego Enfriador, Montagem do Radiador

1 01414 Cooler Refroidisseur. Enfriador Radiador 1
2 02371 Guard Caréne Defensa Guarda 1
3 8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6. 8
4 4/6003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 8
5 7/6034 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 16 8
6 32/0144 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
7 02292 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
8  20-202-5157 .....0-RiNG ....ccocvviiiiniciiin Joint torique ........coccoveviveiiinns Junta torica.......ocvereiiciieiiis Anel Vedante 2
9  10-330-0816 .....Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 16 1
10 02301 pacer Entretoise Espaciador Espacador 1
11 4/8002 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 1

271



BULLDOG

P.O.D. Assembly, Assemblage de Puissance sur Demande,
Con de P.O.D., Montagem de Poténcia a Pedido

1 02400 Bracket Patte de Motage Escuadra Suporte 1
2 02405 Bracket Patte de Motage Escuadra Suporte 1
3 7/6034 Screw. Vis Tornillo Parafuso M6 x 16 1
4 4/6001 Washer Rondelle Arandela Anilha M6 5
5  8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6. 5
6 91/0018 U-Bolt. Boulon en U Perno - U U - Perno 2
7 02402 Cylinder Cylindre Cilindro Cilindro 1
8 5/0089 Washer Rondelle Arandela Anilha M10 1
9  5/000: Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedacéo 1
10 6/0250 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
11 900/10200......... P-Clip...cociiccicccs Collier en “P’ Abrazadera “P" Gancho “P” 1
12 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 2
13 7/805: Screw. Vis Tornillo Parafuso M8 x 16 1
14 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8, 1
15 30/0088 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
16 6/0251 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador

273



BULLDOG

Tool Tray, Bac a Outils,
Bandeja de Herramientas, Bandeja de Ferramentas

1 02506GRSP Bac. Bandeja Bandeja Grey

1 02506RSP .. Bac. Bandeja Bandeja Red.

2 7/8037 Vis Tornillo Parafuso M8 x 20

4 00525-B Butoir Parachoques Amortecedor

5 4/1003 Rondelle Arandela Anilha M10

6  8/10003 Ecrou Tuerca Porca m10

7 995/99912S ......Side Guard - Orange ...... Caréne Latéral - Orange........ Defensa Lateral - Naranja Guarda Lateral - Laranja

7 995/99912R Side Guard - Red Caréne Latéral - Rouge . . Defensa Lateral - Roja.. Guarda Lateral - Vermelho

8 800/99318... Autocollant Rétulo Decalque Altrad Logo
9 800/99320 Autocollant Rétulo Decalque Bulldog Text.........cccceeeu.
10 800/99556 Autocollant Rétulo Decalque

11 3/0088 Plunger Bougie Tapén Bujao

12 OPH-13-DIO.....Tool Tray . Bac a Outils . Bandeja de Herramientas Bandeja de Ferramentas Orange

12 OPH-14-DIO.....Tool Tray . Bac a Outils . Bandeja de Herramientas Bandeja de Ferramentas Red.

276

PRNRRPRERREONNARE R



BULLDOG, MIDI 20-110D, 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

Hose Assembly, Assemblage de la Durite,
Con. de Manguera, Montagem de Mangueira

1 00560 Hose Tuyau Manguera Tubagem (20-110D, 20-140,..

20-140X, 20-160X,
1 01098 Hose Tuyau Manguera Tubagem 20/90 1
1 00563 Hose Tuyau Manguera Tubagem Fixed Hose. 1
2 5/0007 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 3/8" 4
3 00546 Coupling Accouplement... . Acoplamiento Acoplamento. 2
3 00546 Coupling Accouplement . Acoplamiento Acoplamento. Fixed Hose. 1
4 00545 Coupling Accouplement . Acoplamiento Acoplamento. 2
4 00545 Coupling Accouplement... . Acoplamiento Acoplamento. Fixed Hose. 2
5 6/2026 Cap Capuchon Casquete Tampa Fixed Hose 2
6 6/2025 Cap Capuchon Casquete Tampa Fixed Hose 2

278



BULLDOG, MIDI 20-110D, 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

MIDI & MAJOR BULLDOG

Decals, Autocollant,
Rétulo, Decalque

1 800/99758 Autocollant Rétulo Decalque

2 800/99764 Autocollant Rétulo Decalque Midi 20-110D

2 Autocollant Rétulo Decalque Midi 20-140

2 Autocollant Rétulo Decalque Major 20-140X ..

2 800/99766 Autocollant Rétulo Decalque Major 20-160.

2 800/99792 Autocollant Rétulo Decalque Major 30-140.

3 800/00300 Autocollant Rétulo Decalque Altrad Belle Group .

4 02354 Decal - Filter Autocollant - Filtre ...........ccocee. Rétulo - Filtro. ... Decalque - Filtro.

5 01888.............. Decal - Hydraulic Filter ........ Autocollant - Filtre Hydraulique . Rétulo - Filtro Hidréulico . ...Decalque - Filtro Hidraulico.............ccocvvricececccccce
6 800/99767 Autocollant Rétulo Decalque EHTMA ‘C’ 1
6 800/99768 Autocollant Decalque EHTMA ‘D’ 1
7 01547 Autocollant Decalque CE 1
8 800/99838....... Decal - NOiSe ......c.ccovucueens Autocollant - - Ruidos ... . - Ruido 101 dB(A) 1
8 01621 - Noise Autocollant - - Ruidos .. - Ruido 104 dB(A) 1
9 01964... - Oil Gauge................ Autocollant - Ni - Vareta de medigéo de 6leo Decalque - Olieplug 1
10 01965 ... - Throttle Autocollant - - Acelerador ..........c.c...... .Decalque - Estrangulador ............cccccoeevviiieioinniccciennns 1
11 02349 Autocollant Decalque Red Dot. 1
12 800/99319 Autocollant Decalque Bulldog Big 1
13 800/99318 Autocollant Decalque Altrad Logo 2
14 800/99320 Autocollant Decalque Bulldog Text 2




